
 

1 

1. ŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této části 4 veřejné zakázky je dodávka pomůcek a přístrojů na testování materiálů a dodávka 

viskozimetru. Součástí předmětu plnění VZ je také doprava do sídla zadavatele, odborné zapojení, 

zaškolení obsluhy a poskytování záručního servisu v souladu se ZD a jejími přílohami a dle bližší specifikace 

a požadavků zadavatele. 

Předpokládaná hodnota části 4 činí 432 975,00 Kč bez DPH.  

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 12. 6. 2023 následující 

osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
POŘÍZENÍ SPECIÁLNÍCH VÝUKOVÝCH POMŮCEK NA SPŠ KLATOVY  
 
Část 4 - Dodávka pomůcek a přístrojů na testování materiálů a dodávka viskozimetru 

 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/13/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4938/CN/23 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000100 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10242.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/fff9c23c-e4b7-482c-9052-0d086e36e8c0  

ODKAZ TED: ……………..…….. 

Číslo VZ v systému  
MS2021+: 

45vxiVZ 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

SÍDLO: nábř. Kpt. Nálepky 362, Klatovy III, PSČ 339 01 IČO: 61750883 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Bohumír Kopecký, ředitel školy 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Kateřina Zajícová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková E-MAIL: 
renata.janouskova@
cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2021-2027 
Rekonstrukce a modernizace odborných učeben a kabinetů 
CZ.06.04.01/00/22_043/0002079 
Výzva č. 43 

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/fff9c23c-e4b7-482c-9052-0d086e36e8c0


 

2 

2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

3. Mgr. Matyáš Kubík, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 12. 6. 2023 následující osoby:  

1. Ing. Kateřina Zajícová, Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

2. Ing. Karel Rendl, Ph.D., Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

3. Ing. Václav Míšek, Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

HELAGO-CZ, s.r.o. 
Sídlo: Kladská 1082/67, Slezské Předměstí, Hradec Králové 

PSČ 500 03 

IČO: 25963961  

30.06.2023 15:06:34 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 4. 7. 2023. Po skončení této lhůty byla otevřena elektronická 

nabídka. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím 

e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele. 

Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 

DPH. 

Hodnocení nebylo provedeno, jelikož byla podána pouze jedna nabídka. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, jelikož byla podána pouze jedna nabídka. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

 



 

3 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

HELAGO-CZ, s.r.o. 
Sídlo: Kladská 1082/67, Slezské Předměstí, Hradec Králové PSČ 500 03 

IČO: 25963961  
Nabídka byla doručena ve 

lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích podmínek a 

zákona vč. prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH 

432 000,00 Kč 

NABÍDKOVÁ CENA V KČ VČETNĚ DPH 

522 720,00 Kč 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 

- Prohlášení o kvalifikaci – kopie dokumentu  

Vyhotoveno:  30. 6. 2023 

Podepsal:  Ing. Pavel Kahl, jednatel 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – kopie dokumentu 

Vyhotoveno:  17. 4. 2023 

Vyhotovil: ČR- Ministerstvo pro místní rozvoj 

 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 

 Prohlášení o kvalifikaci ze dne 30. 6. 2023 – kopie dokumentu 

Dodavatel předložil Seznam významných dodávek:  

1) Vybavení polytechnické učebny – Dodávka WP 500 – Krutová zkouška a další 
Objednatel:   Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Sušice, U Kapličky 761, 342 01 Sušice, IČ: 
00077615 
Datum realizace:  06/2021 
Cena: 860 000,00 Kč bez DPH 

2) Reometr – DVNXRV Reometr Brookfield, stojan, sada lopatkových vřeten, adaptér a další 
Objednatel:   Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v.v.i., Prosecká 76/809, 190 00 Praha 9 – Prosek, 
IČO: 68378297 
Datum realizace:  06/2023 
Cena: 515 665,00 Kč bez DPH 
Vyhotoveno:  30. 6. 2023 

Podepsal:  Ing. Pavel Kahl, jednatel 



 

4 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – kopie dokumentu 

Vyhotoveno:  17. 4. 2023 

Vyhotovil: ČR- Ministerstvo pro místní rozvoj 

 Prohlášení o poddodavatelích - dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez poddodavatelů. 

Vyhotoveno:  30. 6. 2023 

Podepsal:  Ing. Pavel Kahl, jednatel 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

Další doložené doklady: 

- Příloha č. 1_Krycí list 

- Příloha č. 2 _Technická specifikace 

- Technická specifikace s obrazovou dokumentací 

- Příloha č. 3 – Návrh kupní smlouvy 

- Prohlášení k OVZ 

- DVPlus No Bluetooth - Declaration CE 

- ISO-9001-middleboro_us-version 

- Viscometer DVPlus-Rev-A 

- WP300 Konferkl de-en 

- WP-300.04-Bending-test-device-gunt-1544-pdf_1_en-GB 

- WP-300.05-Compression-plates-for-compression-tests-large-gunt-1545-pdf_1_en-GB 

- WP-300.10-Device-for-shear-tests-double-shear-gunt-1550-pdf_1_en-GB 

- WP-300.12-Measuring-magnifier-for-Brinell-hardness-test-gunt-1552-pdf_1_en-GB 

- WP-300.13-Device-for-shear-tests-single-shear-gunt-1553-pdf_1_en-GB 

- WP-300.14-Clamping-device-for-flat-tensile-specimens-gunt-1554-pdf_1_en-GB 

- WP-300.20-System-for-data-acquisition-gunt-1557-pdf_1_en-GB 

- WP-300-Materials-testing-20kN-gunt-1540-pdf_1_en-GB 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele HELAGO-CZ, s.r.o., IČO: 

25963961, se sídlem Kladská 1082/67, Slezské Předměstí, Hradec Králové PSČ 500 03, který podal nabídku, 

předložil nabídkovou cenu, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

V Plzni 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby zprávu 

o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně. 

 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 


		2023-08-10T11:47:41+0200
	Mgr. Renata Janoušková




